
Majowe  uroczystości  w
Powiecie Limanowskim
27 kwietnia 2026

W  najbliższą  niedzielę  w  Polsce  obchodzona  będzie  235.
Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja – pierwszej w Europie i
jednej z pierwszych w nowożytnym świecie ustaw zasadniczych
regulujących ustrój, system prawny i obywatelski Państwa. Z
okazji święta narodowego 3 maja 2026 r. w Powiecie Limanowskim
odbędą się wydarzenia i uroczystości patriotyczne, na które
serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców, jak i  gości
odwiedzających  nasz  region  w  tych  wyjątkowych  pierwszych
dniach maja.

Uroczyste  obchody  Święta  konstytucji  3  maja  organizowane,
przez Miasto Limanowa oraz Limanowski Dom Kultury, rozpoczną
się w niedzielę 3 maja br. od mszy świętej w intencji Ojczyzny
sprawowanej w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej o godzinie 9:00
z udziałem Chóru „Canticum Iubilaeum. Po zakończeniu liturgii
o  godzinie  10:00  na  płycie  limanowskiego  rynku  nastąpi
odegranie  hymnu  państwowego  i  hejnału  miasta  Limanowa  w
wykonaniu zespołu „Echo Trombity”, podniesienie flagi na maszt
oraz  salut  armatni.  Ponadto  odbędzie  się  koncert  pieśni
patriotycznych w wykonaniu Orkiestry „Echo Podhala”. Program
artystyczny  zaprezentują  również  dzieci  z  Miejskiego
Przedszkola  nr  1  w  Limanowej.  Podczas  wydarzenia  na
limanowskim rynku dostępne bezie także stoisko z materiałami
patri0otycznymi, a poczęstunek zapewnią panie z Koła Gospodyń
Wiejskich w Kaninie.

W czwartek 30 kwietnia w Limanowej o godz. 10:00 rozpoczną się
obrady  uroczystej  sesji  rady  miasta.  Tego  dnia  w  Sali
widowiskowej  Limanowskim  Domu  Kultury  o  godzinie  13:00
odbędzie  się  wydarzenie  –  konferencja  pn.  „Nowoczesny
patriotyzm”, a o godzinie 14:00 –Panel dyskusyjny: „Patriotyzm
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oczami młodych – lokalność, ekologia, odpowiedzialność”.

30 kwietnia od godziny 9:00 zapraszamy również na limanowski
rynek do udziału a akcji Biało -Czerwone świętowanie, podczas
której wspólnie uczcimy Dzień Flagi RP w Powiecie Limanowskim.

Szczegóły wydarzenia można znaleźć TUTAJ
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Miasto Mszana Dolna :

Miasto  Mszana  dolna  zaprasza  w  niedzielę  3  Maja  2026  do
udziału w uroczystościach Święta Konstytucji.

Program uroczystości:
10:00 Zbiórka pocztów sztandarowych przy Szkole Podstawowej nr
1
10:15 – przemarsz Orkiestry OSP i pocztów sztandarowych do
kościoła p.w. Miłosierdzia Bożego
10:30 – Msza Święta Dziękczynna w intencji Ojczyzny i naszego
Miasta w Miejskim Ośrodku Kultury:
17:00  –  Koncert  Małopolskiej  Ekipy  Akordeonowej  i  Ekipy
Melodii

Po południu w Miejskim Ośrodku Kultury odbędzie się koncert
Małopolskiej  Ekipy  Akordeonowej  i  Ekipy  Melodii.  Koncert
uświetni występ krynickiego Studia Baletowego im. W. Szlęka.



Gmina  Niedźwiedź:Uroczystości  gminne  z  okazji  235.
rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja rozpoczną się o
godz.  10:30  od  występu  przygotowanego  przez  uczniów
Zespołu Placówek Oświatowych im. Katarzyny Smreczyńskiej
w  Koninie.Msza  święta  w  intencji  Ojczyzny  sprawowana
będzie o godz. 11:00 w Kościele parafialnym im. pw. Św.
Stanisława Biskupa Męczennika w Koninie.





Gmina Tymbark:

Wójt Gminy Tymbark serdecznie zaprasza na uroczyste obchody
235. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja. Rynek w Tymbarku
3 maja (niedziela) 2026 r.
Program uroczystości:
11:00 Zbiórka pocztów sztandarowych obok remizy OSP w Tymbarku
i przemarsz do kościoła parafialnego
11:30 Msza Święta za Ojczyznę z intencji Wójta, Rady Gminy
Tymbark, ZS „Strzelec” OSW w Tymbark Zarządu Oddziału OSP RP w
Tymbarku oraz za dusze zmarłych strażaków i błogosławieństwa
dla czynnych i ich rodzin.
12:30 Przemarsz pocztów sztandarowych na Rynek w Tymbarku oraz
odśpiewanie hymnu narodowego przy akompaniamencie Strażackiej
Orkiestry Dętej „Tymbarski Ton”
12:40 Przemówienie Wójta Gminy Tymbark dr. Pawła Ptaszka
12:50 Złożenie wiązanki oraz zapalenie znicza pod pomnikiem
“Orląt Lwowskich”
13:00 Prezentacja XLVII edycji projektu Młodzież pamięta®

Program  artystyczny  w  wykonaniu  przedszkolaków  z
Przedszkola Parafialnego im. Św. Kingi w Tymbarku
Wiązanka pieśni i piosenek patriotycznych w wykonaniu:
Anny  Ociepki  (Szkoła  Podstawowa  w  Tymbarku)  oraz
Przemysława  Pacha  (Szkoła  Podstawowa  w  Zawadce)

13:45  Zakończenie  uroczystości,  następnie  poczęstunek  w
postaci wojskowej grochówki – KGW Zawadka





Gmina Dobra

Gmina  Dobra  zaprasza  na  koncert  z  okazji  235.  rocznicy
uchwalenia Konstytucji 3 Maja połączony ze wspólnym śpiewaniem
piosenek i pieśni patriotycznych.
Wydarzenie odbędzie się 1 maja 2026 r. o godz. 19:00 na sali
gimnastycznej Gminnego Przedszkola w Dobrej. Wystąpią: Chór
BelCanto, Orkiestra Dęta OSP Dobra oraz uczniowie z ZPO Jurków
i SP Chyszówki.





 

3 maja na stadionie orlik w Tymbarku odbędzie się drużynowy
turniej w kręgle fińskie z okazji rocznicy Konstytucji 3 Maja
1791 roku. 
Start o o godz. 13.00. Zapisy trwają do soboty 2 maja.

Organizatorami turnieju są Artur Żaba i Paweł Krzyściak.

 





Zapraszamy wszystkich do udziału  w uroczystościach z okazji
Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej i Święta Konstytucji 3
Maja , jak również w wydarzeniach im towarzyszących.

źr.: Miasto Limanowa, Miasto Mszana Dolna, Gmina Dobra, Gmina Tymbark, Gmina

Niedźwiedź


